Iracundia
et arrog.
genus.

Assentatores
philosophia.

Martinus
philosophus.

hinc Julia
auilg.

V. solida capi
pora.

Narses.

Themis.

Professum
Clementis
podi.
scripta.

Philosophia.

Artemidorus
ergo Theoni
stoclen liber
ralian.

à quo honorificentissime susceptus, inferre bellum Græcis est coactus. Pollicitus enim fuerat, se Græciam subacturū, si exercitus sibi daretur, tribus urbibus à Rege acceptis, p obsonio, pane & uino: Magnesia, Myunte & Lampfaco. Cū aut̄ nec patrī oppugnare, nec partē gloriā amittere uellet: exercitu Magnesiā perduc̄to, per causam rei diuinę Leucophryniæ Dianæ faciendę, affatim hausto b o uino sanguine interiit. Scripsit epistolas generosi animi plenas.

Themistocles
est filij.

THEMISTOCLIS filij Ncoles & Demopolis, cum alter stadiū, alter Dolicum ludis funebrib. uicissent: eorum nati sunt ab ignaris. Quod cū rescitū esset inimicis Themistoclis instigantibus: & legis de exilib. inuestigati: parum absuit quin lapidarentur.

America.

Themistocles
(*Themistocles*) Omnem uiam licitam reddebat lucrum.

Themistocles
est filij.

Themistocles
(*Themistocles*) Aelianus: Deos nequaquam fas est intuc̄ri mortuos, quāuis sibi charos, & lethaliibus exhalationibus oculū inquinare.

Themistocles
est filij.

THEOGENES Thasi*, puer adhuc, staturam ænē in foro sitam, humeris impositam, domum tulit. Quod cum ciues ægre ferrent, rursum sublatam in forum retulit: eaque res magnę illi in Græcia laudi fuit.

THEOGITONEM Demosthenes appellat eum, quē Dimarchus & alij Theogenem uocant.

Theognetus, comicus. Ex eius fabulis, autore Acliano, sunt, Phasma sen Philargyrus, Philodesporus, Centaurus.

THEOGNIS Megarensis Siculus, Olympiade 59 natus: scripsit elegiam in Syracufanos, qui post obfidionem incolu-
mes manserant. Sententias uersibus elegiis 2800. & ad Cymum, delicias suas, Gnomologiam elegiacam, & alia præcepta de moribus, omnia uersu. Ad
monitiones quidem scripsit Theognis: sed his immista sunt flagitia, & puero-
rum amores, atque alia à uitę sanctitate abhorrentia.

Theognis poeta tragicus, adeo frigidus, ut nix diceret * xxx natus annos.

THEODICTES Aristadri filius, Phaselites, Lycius orator, sed ad scribendas tragedias se cōtulit: discipul* Platonis, Isocratis & Aristotelis. Hic & Erythræus Naucrates, & Isocrates Apolloniates orator, & Theopompus, Olympiade cccc funebres orationes habuerunt in Mau-

Naucratis.
Isocrates Apolloniates.

solum, Attensis uxoris eius hortatu: ac uicit, maximē laudata eius tragedia. Alij Theopompum aut̄ tulisse primas. Fabulas edidit L. Moritur Athenis, annos natus xli, patre suo superstitē. Scripsit & artem oratoriam uersu, & alia quædam soluta oratione.